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Emne: Invitasjon til LederSkolen i Stavanger
Vedlegg: 

"Jakten på en bedre hverdag"
Modul 2 i LederSkolen

30. og 31. oktober på Quality Airport Hotel, Stavanger 

Påmelding HER

 
Over 60 % av norske ledere har vært i faresonen for utbrenthet. Tidsklemma føles sterkt. Noen velger å gjøre noe med det – andre ikke. 
Hvordan er det med deg? På disse to dagene i LederSkolen lærer du ABC for å øke kvaliteten på din hverdag som leder.

LederSkolen – et toppidrettssenter for ledere

LederSkolen bygger på ideen om ”Myndiggjøring” av mennesket. En myndiggjort leder flytter f.eks fokuset fra sykefravær til helse og nærver. 
David Kvebæk er begrepets far og fikk i 2010 Kongens fortjenestemedalje i gull for sitt arbeid. 
Over 700 ledere har til nå deltatt på LederSkolen med svært gode tilbakemeldinger.

Er du opptatt av spørsmål som :

Hvordan takle tidsklemma og få tid til å lede?

Hvordan gjennomføre vanskelige samtaler og skape vekst?

Hvordan oppnå ekte ansvarlighet slik at medarbeiderne gjør som avtalt?

Hvordan delegere for å få bedre tid og samtidig utvikle medarbeiderne?

Er du også på jakt etter verktøy som øker medvirkning og motivasjon på arbeidsplassen?

Ja da vil disse 2 dagene være midt i blinken og svært matnyttig for deg!

 

Uttalelser fra tidligere deltagere:

”Svært nyttig! Har vært på mange kurs gjennom årene, men dette var klart det beste jeg har vært på.”

”Det var et fantastisk kurs. Nyttig fra første til siste minutt. Innholdet var relevant uansett hvilken bransje du kom fra. (Ble snakket om det i pausene).
Tusen takk.”

 

Les mer om LederSkolen her  

Melder du deg på innen 30. september så får du en rabatt på 20%, i tillegg til å delta i vårt nye oppfølgingskonsept som bidrar til
økt utbytte av seminaret. 

Påmelding HER

Velkommen til et lærerikt lederseminar.

Har du spørsmål så bare ta kontakt – vi er her for deg!

Vennlig hilsen, 

Svein Amundsen
Personalutvikling Norge AS
Seniorrådgiver, Daglig leder
Tlf .:  5111 5191 
svein@personalutvikling.no  -  www.personalutvikling.no



Personalutvikling Norge AS har sendt denne mailen til firmaer vi tidligere har vært i kontakt med.
Dersom du mener du urettmessig har mottatt denne mailen kan du melde deg av HER


